
Uchwała Nr  XLVIII/360/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 20 listopada 1997 r. 

w  sprawie  zatwierdzenia  wiceprzewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego. 

Na podstawie art. 21, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity:  Dz.U.  Nr  13  z  1996  r.,  poz.  74  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  § 18,  ust.  2 
Regulaminu Komisji  Rewizyjnej stanowiącego załącznik nr 6 do Statutu Gminy Miejskiej 
Starogard Gdański przyjętego uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIV/256/96 z dnia 17.10.1996 
r. Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

Zatwierdza się wybraną przez Komisję Rewizyjną osobę radnego Stanisława Kubkowskiego 
na wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


